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REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA KAMI:7,
KESHILLI BASHKIAK KAMI7,

Nr. | P{‘) Prot. Kamér, nid Jf_,jfzg_.znzn
VENDIM

/\/r PR
“MIRATIMIN E KRITEREVE PER THAJTIMIN ME Nrwm Hﬂ HOMIKE PER
FAMILJET NE NEVOJE NGA FONDET E BUXHETIT BASi i (5§ pis RVITIN 2021

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé 18.12.2020 né Lushie 1 veganta i pasojé e
masave € ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes s¢ virusit COV/{13-[9 pastnort 8¢ shayrtim
Projekt-Vendimin Nr.148 Daté 14.12.2020 y N€ mbéshictje ¢ Tigiit nr 13972015 "Par
vetégeverisjen vendore”, nenit 21 t& Ligjit nr.57/2019 “Pér Asitencin Sociale ne Republikén ¢
Shqipérisé, Kreut IV, t& vendimit nr. 597, daté 04.09. 2009, (¢ Késhillit o Ministrave “Pgr
pereaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe (& masés mujore (¢ perfiumil & ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin c Kugh(Czoar per nditnmin chanomike”.
dhe VKB nr. 85, daté 17.07.2020 “Pér miratimin ¢ limiteve ¢ PRA pévviier 2000, 030 1023
Késhilli Bashkiak Kaméz :

VENDOSTI:

1. Miratimin e kritereve pér trajtimin me Ndihmé Ekonesniie i Faniliove o vdevond nos
fondet e buxhetit lokal si mé poshté vijon:

Familje me f&mijé jetim.

IS

Familje q& jetojné né kushte t& varférisé ekstreme.

T& moshuar q& jané t& vetmuar dhe pa kujdestari.

/e

Familje me persona invalid dhe kushte shumé 1& véshiira/ e e ardhnira 18 e

P

Familje me kryefamiljaré né burg dhe fémijé (& vegjel,

h

Gra me problem dhune né familje.

g. Familje g€ kang probleme t&é médha shéndetésore dhe kérkojné viddrhyrje (¢ rénda
kirurgjikale si dhe operime jashté shietit elj.

h. Familje qé jang prekur nga fatkeqisi njerézore dhe natyrore,

1. Familje q& nuk kané banesé t& tyre dhe jané pa & ardhura,
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N& két¢ skemg do t& pérfshihen familjet q& verifikohen per situalén ekonomike nea grupi i punds
i drejtorisé s& ndihmés ekonomike né bashképunim me komisionin ¢ Késhillit Bashkiak Masa ¢
pérfitimit do jeté sipas rasteve, né konsultim me titullarin ¢ institucioni( dhe Komisionin e

ekonomisé t& KB, bazuar né fondin e véné né dispozicion.

2. Ky vendim hyn n& fugi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirang,

KRYETARE

" Bulevardi “BLU” Nr 492 Kamez, tel: +35547200177, ¢-m

ail: bashkinkamnes i omail.com. www. kamza.gov.al
AR R RT



